
Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 54 Patrick Roest HSA 7 O 6:09.44

2 36 Chris Huizinga HSA 6 O 6:14.80 PR

3 6 Marcel Bosker HSA 8 O 6:15.64

4 65 Marwin Talsma HSA 3 I 6:18.90

5 30 Sjoerd den Hertog HSB 4 O 6:19.60 PR

6 62 Remco Stam HN1 3 O 6:19.75 PR

7 3 Jorrit Bergsma HSB 6 I 6:21.91

8 58 Remo Slotegraaf HN3 4 I 6:21.99 PR

9 38 Kars Jansman HSA 7 I 6:22.49

10 73 Gert Wierda HN2 5 O 6:22.52

11 60 Beau Snellink HN4 8 I 6:23.99

12 25 Homme Jan de Groot HSA 2 O 6:26.97 PR

13 16 Colin James Duivenvoorden HN2 1 I 6:28.06

14 9 Stijn van de Bunt HN1 1 O 6:29.20

15 61 Jesse Speijers HN3 5 I 6:30.26

16 21 Daan Gelling HN4 2 I 6:40.47

1. Uitslag Mannen 5000m

Daikin NK Afstanden

28 t/m 30 december 2023
Thialf - Heerenveen

Starter: Raymond MickaScheidsrechter: Berri de Jonge

Print: 24-8-2025 07:00:39Van 28-12-2023 18:25:00 tot 28-12-2023 19:43:12

Assistent: Suzan van den Belt-Mak



1. Rituitslag Mannen 5000m

wt 16 Colin James Duivenvoorden HN2 6:26.10 6:28.06

rd 9 Stijn van de Bunt HN1 6:27.81 6:29.20
1

Naam Cat PR Tijd

200m 19.07 (19.07)

600m 50.11 (31.04)

1000m 1:20.02 (29.91)

1400m 1:50.02 (30.00)

1800m 2:19.81 (29.79)

2200m 2:50.14 (30.33)

2600m 3:20.94 (30.80)

3000m 3:52.27 (31.33)

3400m 4:23.31 (31.04)

3800m 4:54.36 (31.05)

4200m 5:25.63 (31.27)

4600m 5:57.36 (31.73)

5000m 6:28.06 (30.70)

Colin James Duivenvoorden Stijn van de Bunt

200m 19.86 (19.86)

600m 49.94 (30.08)

1000m 1:20.16 (30.22)

1400m 1:50.45 (30.29)

1800m 2:20.77 (30.32)

2200m 2:51.14 (30.37)

2600m 3:22.10 (30.96)

3000m 3:52.77 (30.67)

3400m 4:23.41 (30.64)

3800m 4:54.12 (30.71)

4200m 5:25.37 (31.25)

4600m 5:57.00 (31.63)

5000m 6:29.20 (32.20)

Info

wt 21 Daan Gelling HN4 6:38.92 6:40.47

rd 25 Homme Jan de Groot HSA 6:34.35 6:26.97
2

Naam Cat PR Tijd

200m 19.32 (19.32)

600m 49.22 (29.90)

1000m 1:19.17 (29.95)

1400m 1:49.61 (30.44)

1800m 2:20.01 (30.40)

2200m 2:50.33 (30.32)

2600m 3:20.90 (30.57)

3000m 3:51.78 (30.88)

3400m 4:23.40 (31.62)

3800m 4:56.39 (32.99)

4200m 5:30.71 (34.32)

4600m 6:05.44 (34.73)

5000m 6:40.47 (35.03)

Daan Gelling Homme Jan de Groot

200m 19.50 (19.50)

600m 48.62 (29.12)

1000m 1:18.28 (29.66)

1400m 1:48.40 (30.12)

1800m 2:18.59 (30.19)

2200m 2:48.93 (30.34)

2600m 3:19.51 (30.58)

3000m 3:50.12 (30.61)

3400m 4:21.70 (31.58)

3800m 4:53.10 (31.40)

4200m 5:24.45 (31.35)

4600m 5:55.77 (31.32)

5000m 6:26.97 (31.20)

Info

PR

Thialf - Heerenveen
28 t/m 30 december 2023

Daikin NK Afstanden

Van 28-12-2023 18:25:00 tot 28-12-2023 19:43:12 Print: 24-8-2025 07:00:40

Scheidsrechter: Berri de Jonge Assistent: Suzan van den Belt-Mak Starter: Raymond Micka



wt 65 Marwin Talsma HSA 6:13.18 6:18.90

rd 62 Remco Stam HN1 6:20.38 6:19.75
3

Naam Cat PR Tijd

200m 19.90 (19.90)

600m 50.68 (30.78)

1000m 1:20.44 (29.76)

1400m 1:50.32 (29.88)

1800m 2:20.35 (30.03)

2200m 2:50.08 (29.73)

2600m 3:19.92 (29.84)

3000m 3:49.85 (29.93)

3400m 4:19.77 (29.92)

3800m 4:49.71 (29.94)

4200m 5:19.54 (29.83)

4600m 5:49.37 (29.83)

5000m 6:18.90 (29.53)

Marwin Talsma Remco Stam

200m 19.42 (19.42)

600m 48.92 (29.50)

1000m 1:19.03 (30.11)

1400m 1:49.15 (30.12)

1800m 2:19.06 (29.91)

2200m 2:48.90 (29.84)

2600m 3:18.82 (29.92)

3000m 3:48.65 (29.83)

3400m 4:18.49 (29.84)

3800m 4:48.63 (30.14)

4200m 5:18.72 (30.09)

4600m 5:48.94 (30.22)

5000m 6:19.75 (30.81)

Info

PR

wt 58 Remo Slotegraaf HN3 6:23.11 6:21.99

rd 30 Sjoerd den Hertog HSB 6:24.55 6:19.60
4

Naam Cat PR Tijd

200m 19.12 (19.12)

600m 48.71 (29.59)

1000m 1:18.84 (30.13)

1400m 1:48.98 (30.14)

1800m 2:19.01 (30.03)

2200m 2:49.29 (30.28)

2600m 3:19.39 (30.10)

3000m 3:49.56 (30.17)

3400m 4:19.79 (30.23)

3800m 4:50.12 (30.33)

4200m 5:20.47 (30.35)

4600m 5:51.27 (30.80)

5000m 6:21.99 (30.72)

Remo Slotegraaf Sjoerd den Hertog

200m 19.24 (19.24)

600m 48.99 (29.75)

1000m 1:18.93 (29.94)

1400m 1:49.03 (30.10)

1800m 2:19.27 (30.24)

2200m 2:49.43 (30.16)

2600m 3:19.72 (30.29)

3000m 3:49.89 (30.17)

3400m 4:20.09 (30.20)

3800m 4:49.97 (29.88)

4200m 5:19.81 (29.84)

4600m 5:49.80 (29.99)

5000m 6:19.60 (29.80)

Info

PR

PR

Thialf - Heerenveen
28 t/m 30 december 2023

Daikin NK Afstanden

Van 28-12-2023 18:25:00 tot 28-12-2023 19:43:12 Print: 24-8-2025 07:00:40
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wt 61 Jesse Speijers HN3 6:16.46 6:30.26

rd 73 Gert Wierda HN2 6:17.75 6:22.52
5

Naam Cat PR Tijd

200m 19.62 (19.62)

600m 49.67 (30.05)

1000m 1:19.69 (30.02)

1400m 1:49.73 (30.04)

1800m 2:19.56 (29.83)

2200m 2:49.91 (30.35)

2600m 3:20.30 (30.39)

3000m 3:50.88 (30.58)

3400m 4:21.77 (30.89)

3800m 4:53.04 (31.27)

4200m 5:24.88 (31.84)

4600m 5:57.18 (32.30)

5000m 6:30.26 (33.08)

Jesse Speijers Gert Wierda

200m 19.70 (19.70)

600m 49.59 (29.89)

1000m 1:19.80 (30.21)

1400m 1:49.72 (29.92)

1800m 2:19.50 (29.78)

2200m 2:49.39 (29.89)

2600m 3:19.59 (30.20)

3000m 3:49.78 (30.19)

3400m 4:19.96 (30.18)

3800m 4:50.29 (30.33)

4200m 5:20.77 (30.48)

4600m 5:51.49 (30.72)

5000m 6:22.52 (31.03)

Info

wt 3 Jorrit Bergsma HSB 6:06.93 6:21.91

rd 36 Chris Huizinga HSA 6:16.33 6:14.80
6

Naam Cat PR Tijd

200m 19.15 (19.15)

600m 48.75 (29.60)

1000m 1:18.49 (29.74)

1400m 1:48.32 (29.83)

1800m 2:18.33 (30.01)

2200m 2:48.48 (30.15)

2600m 3:18.48 (30.00)

3000m 3:48.60 (30.12)

3400m 4:18.89 (30.29)

3800m 4:49.35 (30.46)

4200m 5:19.96 (30.61)

4600m 5:50.88 (30.92)

5000m 6:21.91 (31.03)

Jorrit Bergsma Chris Huizinga

200m 18.92 (18.92)

600m 48.05 (29.13)

1000m 1:17.34 (29.29)

1400m 1:46.95 (29.61)

1800m 2:16.39 (29.44)

2200m 2:45.82 (29.43)

2600m 3:15.25 (29.43)

3000m 3:44.52 (29.27)

3400m 4:13.60 (29.08)

3800m 4:43.03 (29.43)

4200m 5:13.12 (30.09)

4600m 5:43.84 (30.72)

5000m 6:14.80 (30.96)

Info

PR
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wt 38 Kars Jansman HSA 6:15.14 6:22.49

rd 54 Patrick Roest HSA 6:03.70 6:09.44
7

Naam Cat PR Tijd

200m 19.17 (19.17)

600m 49.07 (29.90)

1000m 1:19.17 (30.10)

1400m 1:49.21 (30.04)

1800m 2:19.27 (30.06)

2200m 2:49.15 (29.88)

2600m 3:19.22 (30.07)

3000m 3:49.21 (29.99)

3400m 4:19.25 (30.04)

3800m 4:49.61 (30.36)

4200m 5:20.22 (30.61)

4600m 5:51.17 (30.95)

5000m 6:22.49 (31.32)

Kars Jansman Patrick Roest

200m 18.90 (18.90)

600m 48.17 (29.27)

1000m 1:18.09 (29.92)

1400m 1:47.70 (29.61)

1800m 2:17.23 (29.53)

2200m 2:46.47 (29.24)

2600m 3:15.71 (29.24)

3000m 3:44.75 (29.04)

3400m 4:13.83 (29.08)

3800m 4:42.80 (28.97)

4200m 5:11.78 (28.98)

4600m 5:40.74 (28.96)

5000m 6:09.44 (28.70)

Info

wt 60 Beau Snellink HN4 6:09.58 6:23.99

rd 6 Marcel Bosker HSA 6:08.90 6:15.64
8

Naam Cat PR Tijd

200m 19.25 (19.25)

600m 48.91 (29.66)

1000m 1:18.71 (29.80)

1400m 1:48.46 (29.75)

1800m 2:18.06 (29.60)

2200m 2:48.06 (30.00)

2600m 3:17.96 (29.90)

3000m 3:47.88 (29.92)

3400m 4:18.07 (30.19)

3800m 4:48.54 (30.47)

4200m 5:19.35 (30.81)

4600m 5:51.14 (31.79)

5000m 6:23.99 (32.85)

Beau Snellink Marcel Bosker

200m 19.08 (19.08)

600m 48.69 (29.61)

1000m 1:18.67 (29.98)

1400m 1:48.37 (29.70)

1800m 2:18.07 (29.70)

2200m 2:47.63 (29.56)

2600m 3:17.44 (29.81)

3000m 3:47.22 (29.78)

3400m 4:16.94 (29.72)

3800m 4:46.56 (29.62)

4200m 5:16.16 (29.60)

4600m 5:45.92 (29.76)

5000m 6:15.64 (29.72)

Info
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 4 Jenning de Boo HN1 9 I 34.441 PR

2 7 Janno Botman HSA 8 O 34.621

3 55 Merijn Scheperkamp HSA 10 O 34.693

4 47 Hein Otterspeer HSB 6 O 34.926

5 49 Tim Prins HN1 6 I 34.987 PR

6 15 Sebas Diniz HN3 9 O 35.013

7 71 Joep Wennemars HN2 7 O 35.033 PR

8 59 Tijmen Snel HSA 5 O 35.043

9 45 Dai Dai N'tab HSA 8 I 35.052

10 40 Thomas Krol HSB 5 I 35.128

11 67 Kai Verbij HSA 7 I 35.131

12 70 Kayo Vos HN2 3 I 35.203 PR

13 56 Mats Siemons HN2 2 O 35.248 PR

14 18 Gijs Esders HSB 4 I 35.249

15 8 Armand Broos HN4 4 O 35.380

16 76 Serge Yoro HSA 2 I 35.449

17 39 Sven Kemp HN4 1 O 35.456 PR

18 32 Louis Hollaar HSA 3 O 35.524

19 5 Mats van den Bos HA2 1 I 35.898

20 72 Stefan Westenbroek HN3 10 I 39.111 FL

2. Uitslag Mannen 1e 500m

Daikin NK Afstanden

28 t/m 30 december 2023
Thialf - Heerenveen

Starter: Andre de VriesScheidsrechter: Berri de Jonge

Print: 24-8-2025 07:00:40Van 28-12-2023 20:05:00 tot 28-12-2023 20:26:22

Assistent: Suzan van den Belt-Mak



2. Rituitslag Mannen 1e 500m

wt 5 Mats van den Bos HA2 35.556 35.898

rd 39 Sven Kemp HN4 35.565 35.456
1

Naam Cat PR Tijd

100m 10.004 (10.00)

500m 35.898 (25.89)

Mats van den Bos Sven Kemp

100m 9.825 (9.82)

500m 35.456 (25.63)

Info

PR

wt 76 Serge Yoro HSA 34.980 35.449

rd 56 Mats Siemons HN2 35.338 35.248
2

Naam Cat PR Tijd

100m 10.113 (10.11)

500m 35.449 (25.33)

Serge Yoro Mats Siemons

100m 9.956 (9.95)

500m 35.248 (25.29)

Info

PR

wt 70 Kayo Vos HN2 35.228 35.203

rd 32 Louis Hollaar HSA 35.295 35.524
3

Naam Cat PR Tijd

100m 9.967 (9.96)

500m 35.203 (25.24)

Kayo Vos Louis Hollaar

100m 10.118 (10.11)

500m 35.524 (25.41)

Info

PR

wt 18 Gijs Esders HSB 34.993 35.249

rd 8 Armand Broos HN4 35.216 35.380
4

Naam Cat PR Tijd

100m 9.952 (9.95)

500m 35.249 (25.29)

Gijs Esders Armand Broos

100m 9.985 (9.98)

500m 35.380 (25.40)

Info

wt 40 Thomas Krol HSB 34.699 35.128

rd 59 Tijmen Snel HSA 34.826 35.043
5

Naam Cat PR Tijd

100m 9.940 (9.94)

500m 35.128 (25.18)

Thomas Krol Tijmen Snel

100m 9.863 (9.86)

500m 35.043 (25.18)

Info
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wt 49 Tim Prins HN1 35.041 34.987

rd 47 Hein Otterspeer HSB 34.360 34.926
6

Naam Cat PR Tijd

100m 9.900 (9.90)

500m 34.987 (25.08)

Tim Prins Hein Otterspeer

100m 9.965 (9.96)

500m 34.926 (24.96)

Info

PR

wt 67 Kai Verbij HSA 34.130 35.131

rd 71 Joep Wennemars HN2 35.059 35.033
7

Naam Cat PR Tijd

100m 9.914 (9.91)

500m 35.131 (25.22)

Kai Verbij Joep Wennemars

100m 9.976 (9.97)

500m 35.033 (25.06)

Info

PR

wt 45 Dai Dai N'tab HSA 34.150 35.052

rd 7 Janno Botman HSA 34.611 34.621
8

Naam Cat PR Tijd

100m 9.709 (9.70)

500m 35.052 (25.35)

Dai Dai N'tab Janno Botman

100m 9.635 (9.63)

500m 34.621 (24.99)

Info

wt 4 Jenning de Boo HN1 34.559 34.441

rd 15 Sebas Diniz HN3 34.705 35.013
9

Naam Cat PR Tijd

100m 9.700 (9.70)

500m 34.441 (24.74)

Jenning de Boo Sebas Diniz

100m 9.687 (9.68)

500m 35.013 (25.33)

Info

PR

wt 72 Stefan Westenbroek HN3 34.720 39.111

rd 55 Merijn Scheperkamp HSA 34.430 34.693
10

Naam Cat PR Tijd

100m 13.236 (13.23)

500m 39.111 (25.88)

Stefan Westenbroek Merijn Scheperkamp

100m 9.634 (9.63)

500m 34.693 (25.06)

Info

FL
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Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 104 Joy Beune DSA 8 O 1:53.91

2 120 Marijke Groenewoud DSA 9 I 1:54.47

3 146 Antoinette Rijpma - de Jong DSA 10 I 1:54.59

4 164 Melissa Wijfje DSA 7 O 1:54.95

5 113 Elisa Dul DSA 5 O 1:55.34

6 137 Jutta Leerdam DSA 9 O 1:55.71

7 147 Irene Schouten DSB 8 I 1:55.93

8 108 Merel Conijn DN3 7 I 1:56.58

9 121 Robin Groot DN4 6 O 1:56.59 PR

10 109 Angel Daleman DA1 5 I 1:57.09

11 105 Myrthe de Boer DN3 3 O 1:58.21

12 136 Gioya Lancee DSA 2 I 1:58.68

13 142 Sanneke de Neeling DSA 3 I 1:58.90

14 101 Reina Anema DSA 6 I 1:59.01

15 152 Meike Veen DA2 1 O 1:59.50

16 153 Paulien Verhaar DSA 4 O 1:59.60

17 130 Bente Kerkhoff DN3 1 I 2:00.53

18 150 Kim Talsma DN4 2 O 2:00.59

19 131 Esther Kiel DSA 10 O 2:25.45 FL

119 Jade Groenewoud DN1 4 I DQ

3. Uitslag Vrouwen 1500m

Daikin NK Afstanden

28 t/m 30 december 2023
Thialf - Heerenveen

Starter: Michel BoelsmaScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 24-8-2025 07:00:40Van 28-12-2023 20:45:00 tot 28-12-2023 21:25:39

Assistent: Frank Spoel



3. Rituitslag Vrouwen 1500m

wt 130 Bente Kerkhoff DN3 1:59.64 2:00.53

rd 152 Meike Veen DA2 1:59.08 1:59.50
1

Naam Cat PR Tijd

300m 26.79 (26.79)

700m 56.59 (29.80)

1100m 1:28.07 (31.48)

1500m 2:00.53 (32.46)

Bente Kerkhoff Meike Veen

300m 26.15 (26.15)

700m 55.28 (29.13)

1100m 1:26.55 (31.27)

1500m 1:59.50 (32.95)

Info

wt 136 Gioya Lancee DSA 1:56.15 1:58.68

rd 150 Kim Talsma DN4 1:57.33 2:00.59
2

Naam Cat PR Tijd

300m 26.08 (26.08)

700m 54.79 (28.71)

1100m 1:25.67 (30.88)

1500m 1:58.68 (33.01)

Gioya Lancee Kim Talsma

300m 26.54 (26.54)

700m 56.17 (29.63)

1100m 1:27.47 (31.30)

1500m 2:00.59 (33.12)

Info

wt 142 Sanneke de Neeling DSA 1:55.27 1:58.90

rd 105 Myrthe de Boer DN3 1:56.76 1:58.21
3

Naam Cat PR Tijd

300m 26.15 (26.15)

700m 54.85 (28.70)

1100m 1:25.45 (30.60)

1500m 1:58.90 (33.45)

Sanneke de Neeling Myrthe de Boer

300m 25.82 (25.82)

700m 54.12 (28.30)

1100m 1:24.89 (30.77)

1500m 1:58.21 (33.32)

Info

wt 119 Jade Groenewoud DN1 1:58.16 DQ

rd 153 Paulien Verhaar DSA 1:58.69 1:59.60
4

Naam Cat PR Tijd

300m 26.95 (26.95)

700m 55.94 (28.99)

1100m 1:26.91 (30.97)

1500m 1:59.33 (32.42)

Jade Groenewoud Paulien Verhaar

300m 26.07 (26.07)

700m 55.12 (29.05)

1100m 1:26.46 (31.34)

1500m 1:59.60 (33.14)

Info
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wt 109 Angel Daleman DA1 1:56.70 1:57.09

rd 113 Elisa Dul DSA 1:54.68 1:55.34
5

Naam Cat PR Tijd

300m 25.43 (25.43)

700m 53.94 (28.51)

1100m 1:24.45 (30.51)

1500m 1:57.09 (32.64)

Angel Daleman Elisa Dul

300m 25.41 (25.41)

700m 53.64 (28.23)

1100m 1:23.62 (29.98)

1500m 1:55.34 (31.72)

Info

wt 101 Reina Anema DSA 1:55.74 1:59.01

rd 121 Robin Groot DN4 1:57.14 1:56.59
6

Naam Cat PR Tijd

300m 26.95 (26.95)

700m 56.53 (29.58)

1100m 1:27.22 (30.69)

1500m 1:59.01 (31.79)

Reina Anema Robin Groot

300m 26.53 (26.53)

700m 55.32 (28.79)

1100m 1:25.17 (29.85)

1500m 1:56.59 (31.42)

Info

PR

wt 108 Merel Conijn DN3 1:56.24 1:56.58

rd 164 Melissa Wijfje DSA 1:51.78 1:54.95
7

Naam Cat PR Tijd

300m 26.33 (26.33)

700m 55.53 (29.20)

1100m 1:25.61 (30.08)

1500m 1:56.58 (30.97)

Merel Conijn Melissa Wijfje

300m 26.34 (26.34)

700m 54.85 (28.51)

1100m 1:24.30 (29.45)

1500m 1:54.95 (30.65)

Info

wt 147 Irene Schouten DSB 1:52.12 1:55.93

rd 104 Joy Beune DSA 1:52.78 1:53.91
8

Naam Cat PR Tijd

300m 26.08 (26.08)

700m 54.92 (28.84)

1100m 1:24.96 (30.04)

1500m 1:55.93 (30.97)

Irene Schouten Joy Beune

300m 25.94 (25.94)

700m 53.96 (28.02)

1100m 1:23.19 (29.23)

1500m 1:53.91 (30.72)

Info
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Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Spoel Starter: Michel Boelsma



wt 120 Marijke Groenewoud DSA 1:53.99 1:54.47

rd 137 Jutta Leerdam DSA 1:53.64 1:55.71
9

Naam Cat PR Tijd

300m 25.79 (25.79)

700m 54.24 (28.45)

1100m 1:23.79 (29.55)

1500m 1:54.47 (30.68)

Marijke Groenewoud Jutta Leerdam

300m 24.64 (24.64)

700m 51.74 (27.10)

1100m 1:21.71 (29.97)

1500m 1:55.71 (34.00)

Info

wt 146 Antoinette Rijpma - de Jong DSA 1:51.72 1:54.59

rd 131 Esther Kiel DSA 1:54.41 2:25.45
10

Naam Cat PR Tijd

300m 25.66 (25.66)

700m 53.85 (28.19)

1100m 1:23.43 (29.58)

1500m 1:54.59 (31.16)

Antoinette Rijpma - de Jong Esther Kiel

300m 21.69 (21.69)

700m 43.39 (21.70)

1100m 1:17.35 (33.96)

1500m 2:25.45 (68.10)

Info

FL

Thialf - Heerenveen
28 t/m 30 december 2023

Daikin NK Afstanden

Van 28-12-2023 20:45:00 tot 28-12-2023 21:25:39 Print: 24-8-2025 07:00:40

Scheidsrechter: Froukje de Vries Assistent: Frank Spoel Starter: Michel Boelsma



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 4 Jenning de Boo HN1 9 O 34.498

2 72 Stefan Westenbroek HN3 2 O 34.676 PR

3 47 Hein Otterspeer HSB 7 I 34.704

4 15 Sebas Diniz HN3 6 I 34.760

5 71 Joep Wennemars HN2 5 I 34.765 PR

6 67 Kai Verbij HSA 6 O 34.845

7 55 Merijn Scheperkamp HSA 8 I 34.864

8 7 Janno Botman HSA 9 I 34.874

9 59 Tijmen Snel HSA 4 I 34.936

10 49 Tim Prins HN1 8 O 35.034

11 45 Dai Dai N'tab HSA 7 O 35.170

12 18 Gijs Esders HSB 5 O 35.383

13 8 Armand Broos HN4 2 I 35.422

14 76 Serge Yoro HSA 4 O 35.448

15 56 Mats Siemons HN2 3 I 35.503

16 39 Sven Kemp HN4 1 I 35.576

17 5 Mats van den Bos HA2 3 O 35.642

4. Uitslag Mannen 2e 500 meter

Daikin NK Afstanden

28 t/m 30 december 2023
Thialf - Heerenveen

Starter: André de VriesScheidsrechter: Berri de Jonge

Print: 24-8-2025 07:00:40Van 28-12-2023 21:39:00 tot 28-12-2023 21:56:15

Assistent: Suzan van den Belt-Mak



4. Rituitslag Mannen 2e 500 meter

wt 39 Sven Kemp HN4 35.456 35.576

rd
1

Naam Cat PR Tijd

100m 9.869 (9.86)

500m 35.576 (25.71)

Sven Kemp

m

Info

wt 8 Armand Broos HN4 35.216 35.422

rd 72 Stefan Westenbroek HN3 34.720 34.676
2

Naam Cat PR Tijd

100m 10.104 (10.10)

500m 35.422 (25.32)

Armand Broos Stefan Westenbroek

100m 9.555 (9.55)

500m 34.676 (25.12)

Info

PR

wt 56 Mats Siemons HN2 35.248 35.503

rd 5 Mats van den Bos HA2 35.556 35.642
3

Naam Cat PR Tijd

100m 10.021 (10.02)

500m 35.503 (25.48)

Mats Siemons Mats van den Bos

100m 9.885 (9.88)

500m 35.642 (25.76)

Info

wt 59 Tijmen Snel HSA 34.826 34.936

rd 76 Serge Yoro HSA 34.980 35.448
4

Naam Cat PR Tijd

100m 9.785 (9.78)

500m 34.936 (25.15)

Tijmen Snel Serge Yoro

100m 9.968 (9.96)

500m 35.448 (25.48)

Info

wt 71 Joep Wennemars HN2 35.033 34.765

rd 18 Gijs Esders HSB 34.993 35.383
5

Naam Cat PR Tijd

100m 9.858 (9.85)

500m 34.765 (24.91)

Joep Wennemars Gijs Esders

100m 9.987 (9.98)

500m 35.383 (25.40)

Info

PR

Thialf - Heerenveen
28 t/m 30 december 2023

Daikin NK Afstanden

Van 28-12-2023 21:39:00 tot 28-12-2023 21:56:15 Print: 24-8-2025 07:00:40

Scheidsrechter: Berri de Jonge Assistent: Suzan van den Belt-Mak Starter: André de Vries



wt 15 Sebas Diniz HN3 34.705 34.760

rd 67 Kai Verbij HSA 34.130 34.845
6

Naam Cat PR Tijd

100m 9.662 (9.66)

500m 34.760 (25.10)

Sebas Diniz Kai Verbij

100m 9.839 (9.83)

500m 34.845 (25.01)

Info

wt 47 Hein Otterspeer HSB 34.360 34.704

rd 45 Dai Dai N'tab HSA 34.150 35.170
7

Naam Cat PR Tijd

100m 9.987 (9.98)

500m 34.704 (24.72)

Hein Otterspeer Dai Dai N'tab

100m 9.797 (9.79)

500m 35.170 (25.38)

Info

wt 55 Merijn Scheperkamp HSA 34.430 34.864

rd 49 Tim Prins HN1 34.987 35.034
8

Naam Cat PR Tijd

100m 9.763 (9.76)

500m 34.864 (25.10)

Merijn Scheperkamp Tim Prins

100m 9.941 (9.94)

500m 35.034 (25.09)

Info

wt 7 Janno Botman HSA 34.611 34.874

rd 4 Jenning de Boo HN1 34.441 34.498
9

Naam Cat PR Tijd

100m 9.725 (9.72)

500m 34.874 (25.15)

Janno Botman Jenning de Boo

100m 9.712 (9.71)

500m 34.498 (24.78)

Info

Thialf - Heerenveen
28 t/m 30 december 2023

Daikin NK Afstanden

Van 28-12-2023 21:39:00 tot 28-12-2023 21:56:15 Print: 24-8-2025 07:00:40

Scheidsrechter: Berri de Jonge Assistent: Suzan van den Belt-Mak Starter: André de Vries



Pos Naam Cat Paar Baan Tijd Info Punten

1 147 Irene Schouten DSB 7 O 3:56.78

2 120 Marijke Groenewoud DSA 7 I 3:57.56 PR

3 113 Elisa Dul DSA 6 I 3:59.87 PR

4 104 Joy Beune DSA 8 I 4:00.29

5 146 Antoinette Rijpma - de Jong DSA 6 O 4:01.11

6 121 Robin Groot DN4 4 O 4:02.72 PR

7 131 Esther Kiel DSA 5 I 4:03.72

8 108 Merel Conijn DN3 3 O 4:04.53

9 124 Sanne in 't Hof DSA 8 O 4:05.59

10 164 Melissa Wijfje DSA 5 O 4:05.78

11 130 Bente Kerkhoff DN3 4 I 4:07.03

12 101 Reina Anema DSA 3 I 4:07.47

13 119 Jade Groenewoud DN1 2 I 4:09.12

14 156 Evelien Vijn DN2 2 O 4:10.12

15 157 Esmee Visser DSA 1 O 4:11.93

16 136 Gioya Lancee DSA 1 I 4:14.55

5. Uitslag Vrouwen 3000m

Daikin NK Afstanden

28 t/m 30 december 2023
Thialf - Heerenveen

Starter: Michel BoelsmaScheidsrechter: Froukje de Vries

Print: 24-8-2025 07:00:40Van 29-12-2023 18:25:00 tot 29-12-2023 19:06:53

Assistent: Frank Spoel



5. Rituitslag Vrouwen 3000m

wt 136 Gioya Lancee DSA 4:06.25 4:14.55

rd 157 Esmee Visser DSA 3:54.02 4:11.93
1

Naam Cat PR Tijd

200m 20.26 (20.26)

600m 51.59 (31.33)

1000m 1:23.64 (32.05)

1400m 1:56.38 (32.74)

1800m 2:29.82 (33.44)

2200m 3:03.68 (33.86)

2600m 3:38.81 (35.13)

3000m 4:14.55 (35.74)

Gioya Lancee Esmee Visser

200m 21.74 (21.74)

600m 54.75 (33.01)

1000m 1:27.67 (32.92)

1400m 2:00.26 (32.59)

1800m 2:33.03 (32.77)

2200m 3:05.87 (32.84)

2600m 3:38.80 (32.93)

3000m 4:11.93 (33.13)

Info

wt 119 Jade Groenewoud DN1 4:07.07 4:09.12

rd 156 Evelien Vijn DN2 4:03.76 4:10.12
2

Naam Cat PR Tijd

